




 
旧年中はひとかたらぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
年も改まり皆様にはこれまで以上にご満足いただけるように 

社員一同気持ちを新たにしております。 

本年も何卒よろしくお願し上げます。     従業員一同 

    

☆☆☆  急な冷え込みに注意！！  ☆☆☆      ☆☆☆出雲市水道局からのお知らせ☆☆☆  

                

 

 

  

2023 年卯年はどんな年？ 

卯（うさぎ）は穏やかで温厚な性質であることから、「家内安

全」な意味を示します。また、その跳び姿から「飛躍」、「向

上」を象徴するから親しまれてきました。 他にも草木が地

面を蔽うようになった状態を表していますので、新しいこと

に挑戦するのに最適な年と言われています。 


